
UFFICIO ED.FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Modulo atletica

ATLETICA RAGAZZI
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Elettrico Località :ferrara - Giudice A.:

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazze - 60 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   2 MINGOZZI JENNIFER 2005 IC N°2 SM BOIAR DO FERRARA FE    09"10  1,00 Sq.
  2   5 BETTOLI ALICE 2005 IC N°5 SM ALIGHIERI FERRARA FE    09"20  2,00 Sq.
  2  15 FERRIOLI LINDA 2005 S.M.   GOVONI COPPARO FE    09"20  3,00 Sq.
  4  13 MATTIOLI ELISA 2005 I.C. N.2  ARGENTA ARGENTA FE    09"30  4,00 Sq.
  4  11 NICOLETTI ILENIA 2005 I.C. PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE FE    09"30  5,00 Sq.
  6   4 ZONETTI AZZURRA 2005 IC N°4 SM BONATI FERRARA FE    09"40  6,00 Sq.
  7   6 GENTILI LINDA 2005 IC D.MILANI- BAURA FERRARA FE    09"70  7,00 Sq.
  7  16 ZIOSI LINDA 2005 I.C.3 CENTO  RENAZZO CENTO FE    09"70  8,00 Sq.
  9   3 CASTALDINI MARGHERITA 2005 IC N°3 SM DE PISIS FERRARA FE    09"90  9,00 Sq.
 10  14 VERONESI SARA 2005 I.C.  PASCOLI CODIGORO FE    10"00 10,00 Sq.
 11   9 MARZOLA LISA 2005 IC MESOLA MESOLA FE    10"20 11,00 Sq.
 12   7 AWUAH ESTHER GYAMFUA 2005 IC BONDENO BONDENO FE    10"30 12,00 Sq.
 13   1 MAESTRI GIULIA 2005 IC N° 1 SM TASSO FERRARA FE    10"60 13,00 Sq.
 14  10 PUCCI ANNA 2005 IC VIGARANO MAINARDAVIGARANO MAINARDA FE    10"70 14,00 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazze - 600 metri
 [ Classifica Finale ]

  1  11 MANSERVIGI GIULIA 2005 I.C. N.2  ARGENTA ARGENTA FE  1'53"10  1,00 Sq.
  2  13 ZANON SOFIA 2005 S.M.   GOVONI COPPARO FE  1'56"10  2,00 Sq.
  3   4 BRACCI IRIS 2005 IC N°4 SM BONATI FERRARA FE  2'03"20  3,00 Sq.
  4   5 CALORI VITTORIA 2005 IC N°5 SM ALIGHIERI FERRARA FE  2'07"01  4,00 Sq.
  5   3 BRUNI LUCREZIA 2005 IC N°3 SM DE PISIS FERRARA FE  2'08"03  5,00 Sq.
  6   9 GALLIERA RICCI EMILIA 2005 IC VIGARANO MAINARDAVIGARANO MAINARDA FE  2'08"05  6,00 Sq.
  6   2 SANTARELLI LUCIA 2005 IC N°2 SM BOIAR DO FERRARA FE  2'08"05  7,00 Sq.
  8   6 COLANTONI ELENA 2005 IC D.MILANI- BAURA FERRARA FE  2'13"70  8,00 Sq.
  9  14 FEZZA FERNANDA A. 2005 I.C.3 CENTO  RENAZZO CENTO FE  2'18"80  9,00 Sq.
 10   7 BONFATTI ANNA 2005 IC BONDENO BONDENO FE  2'19"40 10,00 Sq.
 11   8 CIALARIELLO SABINA 2005 IC MESOLA MESOLA FE  2'22"50 11,00 Sq.
 12   1 MICHELINI ANNA 2005 IC N° 1 SM TASSO FERRARA FE  2'23"60 12,00 Sq.
 13  12 KOWAL ADRIANNA 2005 I.C.  PASCOLI CODIGORO FE  2'36"10 13,00 Sq.
 14  10 MAMBELLI CRISTINA 2005 I.C. PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE FE  2'44"80 14,00 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazze - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

Np.   1 VEIZI DANIELI IC N° 1 SM TASSO FERRARA FE     0"    <*> Sq.
MAESTRI CAPECCHI

Np.   2 MINGOZZI CARIANI IC N°2 SM BOIAR DO FERRARA FE     0"    <*> Sq.
BERRA FREGNANI

Np.   3 CASTALDINI MENELLE IC N°3 SM DE PISIS FERRARA FE     0"    <*> Sq.
MARZOLA TOSINI

Np.   4 DEVIVO FRANCAVILLA IC N°4 SM BONATI FERRARA FE     0"    <*> Sq.
FERRARO ZONETTI

Np.   5 VINCENZI MARTINELLI IC N°5 SM ALIGHIERI FERRARA FE     0"    <*> Sq.
BRINA BETTOLI

Np.   6 TADDEI MUNAR IC D.MILANI- BAURA FERRARA FE     0"    <*> Sq.
GENTILI GHEDINI

Np.   7 PUCCI PARESCHI IC VIGARANO MAINARDAVIGARANO MAINARDA FE     0"    <*> Sq.
PAPA CASELLI

Np.   8 BIONDINI NICOLETTI E. I.C. PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE FE     0"    <*> Sq.
BIANCONI NICOLETTI I.

Np.   9 BERGAMINI MORMANDO I.C. N.2  ARGENTA ARGENTA FE     0"    <*> Sq.
TURTURRO MATTIOLI

Np.  10 VERONESI RAMPIN I.C.  PASCOLI CODIGORO FE     0"    <*> Sq.
STELLA CONTE
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 (segue)ATLETICA RAGAZZIUFFICIO ED.FISICA E SPORTIVA

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Ragazze - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale segue.. ]

Np.  11 FERRIOLI DA DALTO S.M.   GOVONI COPPARO FE     0"    <*> Sq.
CAMPANA ANDREOTTI

Np.  12 COLASANTE BALBONI I.C.3 CENTO  RENAZZO CENTO FE     0"    <*> Sq.
GOVONI ZIOSI

Np.  13 AWUAH VITO IC BONDENO BONDENO FE     0"    <*> Sq.
OJOG HASSOUNI

Np.  14 CONVENTI SELVATICO IC MESOLA MESOLA FE     0"    <*> Sq.
BENVENUTI MARZOLA

Classificati  :  0 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Ragazze - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   1 VEIZI SARA 2005 IC N° 1 SM TASSO FERRARA FE  1.24 1-00  1,00 Sq.
  2   2 BERRA GAIA 2005 IC N°2 SM BOIAR DO FERRARA FE  1.24 1-03  2,00 Sq.
  3   3 MARZOLA ALICE 2005 IC N°3 SM DE PISIS FERRARA FE  1.18 1-01  3,00 Sq.
  4   5 BRINA EMMA 2006 IC N°5 SM ALIGHIERI FERRARA FE  1.18 1-03  4,00 Sq.
  5   9 PARESCHI GAIA 2005 IC VIGARANO MAINARDAVIGARANO MAINARDA FE  1.18 2-03  5,00 Sq.
  5   8 SELVATICO GIORGIA 2005 IC MESOLA MESOLA FE  1.18 2-03  6,00 Sq.
  5  14 COLASANTE SAMANTHA 2005 I.C.3 CENTO  RENAZZO CENTO FE  1.18 2-03  7,00 Sq.
  8   4 FRANCAVILLA ANTONIETTA 2005 IC N°4 SM BONATI FERRARA FE  1.10 1-01  8,00 Sq.
  9  13 DA DALTO ELENA 2005 S.M.   GOVONI COPPARO FE  1.10 3-03  9,00 Sq.
 10  11 TURTURRO MICHELLE 2005 I.C. N.2  ARGENTA ARGENTA FE  1.05 2-02 10,00 Sq.
 11  10 NICOLETTI ELENA 2005 I.C. PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE FE  1.05 2-03 11,00 Sq.
 12   7 OJOG MARINELA 2005 IC BONDENO BONDENO FE  1.00 1-01 12,00 Sq.
 13  12 TURRI ELISABETTA 2005 I.C.  PASCOLI CODIGORO FE    90 2-01 13,00 Sq.
Rit   6 MUNARI MARGHERITA 2005 IC D.MILANI- BAURA FERRARA FE        -  14,00 Sq.
Classificati  : 13 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazze - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   6 GHEDINI MARGUERITE 2005 IC D.MILANI- BAURA FERRARA FE  3.80        1,00 Sq.
  2   4 FERRARO KAYA 2006 IC N°4 SM BONATI FERRARA FE  3.44        2,00 Sq.
  3   2 FREGNANI BEATRICE 2005 IC N°2 SM BOIAR DO FERRARA FE  3.29        3,00 Sq.
  4  12 STELLA ALESSIA 2005 I.C.  PASCOLI CODIGORO FE  3.21        4,00 Sq.
  5  14 GOVONI LUDOVICA 2005 I.C.3 CENTO  RENAZZO CENTO FE  3.17        5,00 Sq.
  6   3 MENELLE GIORGIA 2005 IC N°3 SM DE PISIS FERRARA FE  3.13        6,00 Sq.
  7   5 VINCENZI SARA 2005 IC N°5 SM ALIGHIERI FERRARA FE  3.04        7,00 Sq.
  8   1 DANIELI CHIARA 2005 IC N° 1 SM TASSO FERRARA FE  2.85        8,00 Sq.
  9  10 BIONDINI SOFIA 2005 I.C. PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE FE  2.81        9,00 Sq.
 10   8 CONVENTI BEATRICE 2005 IC MESOLA MESOLA FE  2.78       10,00 Sq.
 11   9 PAPA GIULIA 2005 IC VIGARANO MAINARDAVIGARANO MAINARDA FE  2.76       11,00 Sq.
 12  11 BERGAMINI AURORA 2005 I.C. N.2  ARGENTA ARGENTA FE  2.68       12,00 Sq.
 13   7 VITO ALICE 2005 IC BONDENO BONDENO FE  2.58       13,00 Sq.
 14  13 BONSI GAIA 2005 S.M.   GOVONI COPPARO FE  2.42       14,00 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazze - Peso gomma Kg 2
 [ Finalisti ]

  1   4 SOTTILE FRANCESCA 2005 IC N°4 SM BONATI FERRARA FE  8.71        1,00 Sq.
  2   5 BONAZZA ELEONORA 2005 IC N°5 SM ALIGHIERI FERRARA FE  8.61        2,00 Sq.
  3   6 SALATINI LISA 2006 IC D.MILANI- BAURA FERRARA FE  8.51        3,00 Sq.
  4  14 PASINI JESSICA 2006 I.C. PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE FE  7.97        4,00 Sq.
  5  13 FORNI ARIANNA 2005 I.C.3 CENTO  RENAZZO CENTO FE  7.88        5,00 Sq.
  6   1 CAPECCHI CECILIA 2005 IC N° 1 SM TASSO FERRARA FE  7.80        6,00 Sq.
  7   8 TROMBINI CLAUDIA 2005 IC MESOLA MESOLA FE  7.53        7,00 Sq.
  8   2 CARIANI MARTA 2005 IC N°2 SM BOIAR DO FERRARA FE  7.48        8,00 Sq.
  9   9 MONTANARI MARTA 2005 IC VIGARANO MAINARDAVIGARANO MAINARDA FE  6.96        9,00 Sq.
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazze - Peso gomma Kg 2
 [ Finalisti segue.. ]

 10   7 HASSOUNI WISSAL 2005 IC BONDENO BONDENO FE  6.83  6.66 10,00 Sq.
 11  10 DKHIL SABRINE 2005 I.C. N.2  ARGENTA ARGENTA FE  6.83  6.51 11,00 Sq.
 12  12 CAMPANA LUCIA 2005 S.M.   GOVONI COPPARO FE  6.09       12,00 Sq.
 13  11 RAMPIN FRANCESCA 2005 I.C.  PASCOLI CODIGORO FE  5.74       13,00 Sq.
 14   3 MICHELINI MARGHERITA 2005 IC N°3 SM DE PISIS FERRARA FE  5.30       14,00 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Ragazze - Vortex
 [ Finalisti ]

  1   2 MAZZA MADDALENA 2005 IC N°2 SM BOIAR DO FERRARA FE 39.67        1,00 Sq.
  2   6 TADDEI SOFIA 2005 IC D.MILANI- BAURA FERRARA FE 32.74        2,00 Sq.
  3  12 CONTE ASIA 2005 I.C.  PASCOLI CODIGORO FE 30.59        3,00 Sq.
  4  13 ANDREOTTI SARA 2005 S.M.   GOVONI COPPARO FE 29.84        4,00 Sq.
  5   4 DEVIVO EMMA 2005 IC N°4 SM BONATI FERRARA FE 28.60        5,00 Sq.
  6  14 BALBONI LUNA 2005 I.C.3 CENTO  RENAZZO CENTO FE 27.31        6,00 Sq.
  7  11 MORMANDO ELECTRA 2005 I.C. N.2  ARGENTA ARGENTA FE 26.72        7,00 Sq.
  8   7 ALBERGHINI GIULIA 2005 IC BONDENO BONDENO FE 26.36        8,00 Sq.
  9   8 BENVENUTI MARTINA 2005 IC MESOLA MESOLA FE 26.28        9,00 Sq.
 10   5 MARTINELLI MATILDE 2005 IC N°5 SM ALIGHIERI FERRARA FE 26.19       10,00 Sq.
 11   9 CASELLI CHIARA 2005 IC VIGARANO MAINARDAVIGARANO MAINARDA FE 25.63       11,00 Sq.
 12   1 RANIERI LARA 2005 IC N° 1 SM TASSO FERRARA FE 20.58       12,00 Sq.
 13  10 BIANCONI GIADA 2005 I.C. PORTOMAGGIORE PORTOMAGGIORE FE 16.00       13,00 Sq.
 14   3 TOSINI VITTORIA 2005 IC N°3 SM DE PISIS FERRARA FE 14.22       14,00 Sq.

Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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